JardiSart.

Chaussée Nationale 1V, 25 Tél. 081 40 01 84
5330 Sart-Bernard www.jardisart.be

CONDITIONS EN PEPINIERE

Al'achat de 75 € remise de 5%
125 € remise de 10%
250 € remise de 15%

Apres accumulation de vos achats, cette remise reste acquise .
Sauf sur plantes en promotions et saisonnieres
(annuelles,sapins de Noél, plantes pour bacs,...)

Jardisart n'est pas responsable des éventuelles erreurs d'impression

et se réserve le droit de modifier les prix a tout moment,

en fonction des fluctuations des prix des matieres premieres.

Mais aussi des surco(ts éventuels dis a de nouvelles lois, taxes, etc.

La TVA de 6% est comprise dans nos prix.

Les prix PROMO annoncés ne sont valables que pour les lots présentés

comme tels en notre pépiniére et applicables jusqu'a épuisement de notre stock!
Les plantes en motte sont disponible de novembre a mars

ADRESSES

La comptabilité: Andrée Bernier
Le magasin: Valentine Van Lommel
La pépiniere: Romain Richard

Etude de plans et réalisation: Elisa Zuccolotto

Horaire :

Du lundi au vendredi
Samedi

De mi novembre a fin janvier
Dimanche

info@jardisart.be

magasin@jardisart.be
pepiniere@jardisart.be
architecte@jardisart.be

9h - 18h
9h -17h30

9h-17h
9h30-12h

(de mi-mars a fin mai et novembre)

Arbres Baliveaux

Mise a jour : octobre 2024
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Acer campestre

Acer campestre

Acer plat. 'Crimson Sentry
Acer plat. 'Crimson Sentry
Acer plat. 'Crimson Sentry
Acer pseudoplatanus
Acer pseudoplatanus
Alnus cordata

Alnus cordata

Alnus glut. 'Imperialis'
Alnus glutinosa

Alnus glutinosa

Alnus glutinosa

Betula pend.
Betula pend.
Betula pend.
Betula pend.
Betula pend.
Betula pend.
Betula pend.
Betula pend.
Betula pend.

'Fastigiata’
'Fastigiata’
'Fastigiata’
'Fastigiata’
'Fastigiata’
'Spider Alley'®
"Tristis'
"Tristis'
'Youngii'

Betula pendula (alba/verrucosa)
Betula pendula (alba/verrucosa)
Betula pendula (alba/verrucosa)
Betula pendula (alba/verrucosa)
Betula pendula (alba/verrucosa)
Betula pendula (alba/verrucosa)
Betula pubescens

Betula pubescens

Betula utilis 'Doorenbos’

Betula utilis 'Doorenbos’

Betula utilis 'Doorenbos’

Betula utilis 'Doorenbos’
Carpinus bet. 'A. Beeckman'
Carpinus bet. 'Fastigiata'
Carpinus bet. 'Fastigiata'
Carpinus bet. 'Fastigiata'
Carpinus bet. 'Fastigiata'
Carpinus bet. 'Fastigiata'
Carpinus bet. 'Fastigiata’
Carpinus bet. 'Fastigiata’
Carpinus bet. 'Fastigiata’
Carpinus bet. 'Frans Fontaine'
Carpinus bet. 'Frans Fontaine'
Carpinus bet. 'Frans Fontaine'
Carpinus bet. 'Frans Fontaine'
Carpinus bet. 'Lucas’

Carpinus bet. 'Lucas’

Carpinus bet. 'Lucas’

Carpinus bet. 'Lucas’

P

TAILLE
175-200 RN
200-250 RN
10/12 RAMIFIE C
12/14 RAMIFIE C
8/10 RAMIFIE C
150-175 RN
175-200 RN
175-200 RN
200-250 RN
8/10 RAMIFIE C
175-200 RN
200-250 C15
200-250 RN
10/12 RAMIFIE C
10/12 RAMIFIE RN
12/14 RAMIFIE C
6/ 8 RAMIFIE RN
8/10 RAMIFIE RN
200-250 C20
10/12 RAMIFIE C
12/14 RAMIFIE C
8/10 RAMIFIE C
12/14 RAMIFIE C
14/16 RAMIFIE C
175-200 C15
175-200 RN
200-250 RN
8/10 RAMIFIE C
175-200 RN
200-250 RN
175-200 C15
200-250 RN

6/ 8 RAMIFIE C
8/10 RAMIFIE C
175-200 C10
10/12 RAMIFIE C
10/12 RAMIFIE RN
160-180 C10
200-250 C25
200-250 RN
350-400 €110
6/ 8 RAMIFIE RN
8/10 RAMIFIE RN
10/12 RAMIFIE C
10/12 RAMIFIE RN
6/ 8 RAMIFIE RN
8/10 RAMIFIE RN
10/12 RAMIFIE C
200-250 MOT
200-250 RN
8/10 RAMIFIE C

1a9
28,2
34,5
288,8
355,7
202,7
24,7
28,2
30,7
38,1
225,2
25,8
49,7
28,2
258,7
103,5
339,6
66,8
80,5
153,6
274,9
355,7
183,6
307,2
404,3
84,3
25,8
28,2
155,9
26,8
29,5
99,3
64,6
155,9
213,7
68,1
259,9
122,7
57,2
155,9
77,2
714,7
78,1
95,4
269,1
123,8
77,1
94
269,1
80,5
75,5
213,7

10 et +
18,8
23
262,5
323,4
184,3
16,5
18,8
20,5
25,4
204,8
17,2
45,2
18,8
235,2
87,7
308,7
56,6
68,3
139,7
249,9
323,4
167
279,3
367,5
76,7
17,2
18,8
141,8
17,9
19,6
90,3
43,1
141,8
194,3
62
236,3
104
52
141,8
51,5
649,7
66,2
80,9
244,7
104,9
65,3
79,7
244,7
68,3
50,3
194,3



TAILLE 1a9 10 et +

Carpinus betulus 10/12 RAMIFIE RN 116,7 98,9
Carpinus betulus 125-150 RN EXTRA 10,6 8,2

Carpinus betulus 150-175 MOT 28 21,5
Carpinus betulus 150-175 RN EXTRA 14,3 11

Carpinus betulus 175-200 MOT 31,4 24,2
Carpinus betulus 175-200 RN EXTRA 16,4 12,6
Carpinus betulus 200-250 MOT 37,5 28,9
Carpinus betulus 200-250 RN EXTRA 18,4 14,2
Carpinus betulus 250-300 RN EXTRA 25,3 19,4
Carpinus betulus 6/ 8 RAMIFIE RN 70,9 60,1
Carpinus betulus 8/10 RAMIFIE C 229,8 209

Carpinus betulus 8/10 RAMIFIE RN 89,5 75,8
Castanea sativa 175-200 RN 45,5 30,3
Castanea sativa 200-250 RN 57,6 38,4
Cornus kousa 'Chinensis' 250-300 C25 RAMIFIE 176,7 160,7
Cornus mas 150-175 RN 37 24,7
Cornus off. 'Robin's Pride' 200-250 C20 176,7 160,7
Corylus avellana 175-200 RN 29,5 19,6
Corylus avellana 200-250 RN 34,5 23

Crataegus monogyna 150-175 RN 27,3 18,2
Crataegus monogyna 175-200 RN 28,2 18,8
Fagus sylv. 'Aspleniifolia’ 200-250 MOT 119,9 101,6
Fagus sylv. 'Atropunicea’ 125-150 RN EXTRA 25,9 20

Fagus sylv. 'Atropunicea’ 150-175 RN EXTRA 32,8 25,2
Fagus sylv. 'Atropunicea’ 175-200 MOT 57 48,3
Fagus sylv. 'Atropunicea’ 175-200 RN EXTRA 40,3 31

Fagus sylv. 'Atropunicea’ 200-250 MOT 69,3 58,7
Fagus sylv. 'Atropunicea’ 200-250 RN EXTRA 49,1 37,8
Fagus sylv. 'Atropunicea’ 8/10 RAMIFIE C 294,5 267,8
Fagus sylv. 'Dawyck' ( 'fastigiata') 10/12 RAMIFIE C 375,4 341,3
Fagus sylv. 'Dawyck' ( 'fastigiata') 175-200 C12 138,6 126

Fagus sylv. 'Dawyck' ( 'fastigiata') 200-250 MOT 111,5 94,5
Fagus sylv. 'Dawyck' ( 'fastigiata') 8/10 RAMIFIE DKL 219,5 199,5
Fagus sylv. 'Dawyck Gold' 175-200 C12 155,9 141,8
Fagus sylv. 'Dawyck Gold' 175-200 MOT 92,9 78,8
Fagus sylv. 'Dawyck Gold' 6/ 8 RAMIFIE MG 135,1 122,9
Fagus sylv. 'Dawyck Purple' 175-200 C12 138,6 126

Fagus sylv. 'Dawyck Purple' 175-200 MOT 99 83,9
Fagus sylv. 'Dawyck Purple' 200-250 MOT 111,5 94,5
Fagus sylv. 'Dawyck Purple' 6/ 8 RAMIFIE C 294,5 267,8
Fagus sylv. 'Dawyck Purple' 8/10 RAMIFIE DKL 159,2 134,9
Fagus sylv. 'Midnight Feather' 175-200 C12 138,6 126

Fagus sylv. 'Riversii' 12/14 RAMIFIE C 635,3 577,5
Fagus sylv. 'Riversii' 14/16 RAMIFIE C 854,7 777

Fagus sylvatica 10/12 RAMIFIE C 329,2 299,3
Fagus sylvatica 125-150 RN EXTRA 13,7 10,5
Fagus sylvatica 150-175 MOT 34,1 26,3
Fagus sylvatica 150-175 RN EXTRA 18,4 14,2
Fagus sylvatica 175-200 MOT 39,6 30,5
Fagus sylvatica 175-200 RN EXTRA 23,2 17,9
Fagus sylvatica 200-250 MOT 47,8 36,8
Fagus sylvatica 200-250 RN EXTRA 35,5 27,3
Fraxinus excelsior 150-175 RN 25,8 17,2
Fraxinus excelsior 175-200 RN 29,5 19,6



Ginkgo bil. 'Eiffel'

Ginkgo bil. 'Eiffel'

Ginkgo bil. 'Eiffel'

Ginkgo bil. 'Fastigiata Blagon'®
Ginkgo bil. 'Fastigiata Blagon'®
Ginkgo bil. 'Fastigiata Blagon'®
Ginkgo bil. 'Fastigiata Blagon'®
Ginkgo bil. 'Menhir'®

Ginkgo bil. 'Saratoga’

Ginkgo biloba

Larix decidua ( europaea)
Liquidambar styr. 'Lane Roberts'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette'
Liqguidambar styr. '"Worplesdon'
Liqguidambar styr. 'Worplesdon'
Liqguidambar styr. 'Worplesdon'
Liqguidambar styr. 'Worplesdon'
Liqguidambar styr. '"Worplesdon'
Liqguidambar styr. '"Worplesdon'
Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liriodendron tul. 'Fastigiatum'
Liriodendron tul. 'Fastigiatum'
Liriodendron tul. 'Fastigiatum'
Liriodendron tulipifera

Liriodendron tulipifera

Magnolia grand. 'Galissoniére'
Magnolia kobus 'Isis'

Magnolia loebn. 'Merrill'

Malus hybr. 'Perpetu'® ('evereste'®)
Malus hybr. 'Red Sentinel'

Malus hybr. 'Rudolph’

Malus sylvestris (wilde appel/pommier sauvage)
Malus sylvestris (wilde appel/pommier sauvage)
Metasequoia glyptostroboides
Parrotia persica

Parrotia persica 'Vanessa'

Paulownia fortunei 'Fast Blue' ('minfast')
Populus nigra 'ltalica’

Populus nigra 'ltalica’

Populus nigra 'ltalica’

Populus nigra 'ltalica’

Populus nigra 'ltalica’

Populus trem. 'Erecta’

TAILLE
10/12 RAMIFIE C
125-150 C25
175-200 €35
125-150 €35
175-200 C15
175-200 €35
250-300 €110
200-250 €20
175-200 €35
175-200 C18
12/14 RAMIFIE C
175-200 C15

10/12 RAMIFIE DKL

175-200 C10
175-200 MOT
200-250 C12
200-250 C30
200-250 MOT
6/ 8 RAMIFIE MG
8/10 RAMIFIE DKL
160-180 C10
175-200 C15
175-200 MOT
200-250 MOT
250-300 C35
6/ 8 RAMIFIE C
150-175 MOT
175-200 C15
175-200 MOT
200-250 C30
200-250 MOT
6/ 8 RAMIFIE C
12/14 RAMIFIE C
175-200 C15
200-250 MOT
175-200 C15
200-250 MOT
200-250 C70
250-275 C80
200-250 C20
200-250 C12
200-250 C12
200-250 C12
150-175 RN
175-200 RN
250-300 €20
250-300 €20

250-300 C25 RAMIFIE

150-175 C15

10/12 RAMIFIE DKL

10/12 RAMIFIE RN
200-250 RN

6/ 8 RAMIFIE RN
8/10 RAMIFIE RN
14/16 RAMIFIE C

129
317,6
144,4
201,6
189
167,4
294,5
589,1
180,2
317,6
104
436,6
95,9
173,3
108,6
94,8
131,7
149
117,7
131,6
150,2
64,1
95,9
68,1
94,3
132,8
121,3
48,7
95,9
64,8
106,3
89,3
113,2
635,3
95,9
148,6
95,9
92,9
620,5
566
149
98,8
98,8
98,8
24,6
28,2
112
147,6
265,7
99,3
45,5
48,8
22,9
26
38,8
436,6

10 et +
288,8
131,3
168
157,5
141,9
267,8
535,5
163,8
288,8
94,5
396,9
87,2
157,5
98,7
80,3
119,7
135,5
99,8
119,6
136,5
58,3
87,2
57,8
79,9
120,8
110,3
41,3
87,2
54,9
96,6
75,7
102,9
577,5
87,2
125,9
87,2
78,8
564,1
514,5
135,5
89,8
89,8
89,8
16,4
18,8
101,9
134,2
241,5
90,3
38,5
41,4
15,3
22,1
32,9
396,9



Populus tremula

Populus tremula

Prunus avium

Prunus avium

Prunus padus

Prunus padus

Prunus serr. '"Amanogawa’

Prunus serr. '"Amanogawa’'

Prunus serr. '"Amanogawa’'

Prunus serr. '"Amanogawa’

Pyrus calleryana 'Chanticleer’

Quercus bimundorum 'Crimson Spire' (crimschmidt')
Quercus bimundorum 'Crimson Spire' (crimschmidt')
Quercus bimundorum 'Crimson Spire' (crimschmidt')
Quercus bimundorum 'Crimson Spire' (crimschmidt')
Quercus bimundorum 'Crimson Spire' (crimschmidt')
Quercus pal. 'Green Pillar'

Quercus pal. 'Green Pillar'

Quercus pal. 'Green Pillar'

Quercus pal. 'Green Pillar'

Quercus rob. 'Fastigiata'

Quercus rob. 'Fastigiata'

Quercus rob. 'Fastigiata Koster'

Quercus rob. 'Fastigiata Koster'

Quercus rob. 'Fastigiata Koster'

Quercus rob. 'Fastigiata Koster'

Quercus rob. 'Fastigiata Koster'

Quercus rob. 'Fastigiata Koster'

Quercus rob. 'Zeeland'

Quercus rob. 'Zeeland'

Quercus rob. 'Zeeland'

Quercus robur

Quercus robur

Quercus warei 'Regal Prince'® (‘long')

Quercus warei 'Regal Prince'® (‘long')

Quercus warei 'Regal Prince'® (‘long')

Salix alba

Salix alba

Sorbus aucuparia

Sorbus aucuparia

Styrax jap. 'Snow Cone'®

Taxodium distichum

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia platyphyllos

Tilia platyphyllos

Ulmus laevis

Ulmus laevis

Ulmus minor ( carpinifolia)

Ulmus minor ( carpinifolia)

TAILLE
175-200 RN
200-250 RN
150-175 RN
175-200 RN
175-200 RN
200-250 RN
10/12 RAMIFIE RN
6/ 8 RAMIFIE RN
8/10 RAMIFIE C
8/10 RAMIFIE RN
250-300 C20
10/12 RAMIFIE DKL
175-200 MOT
200-250 C35
6/ 8 RAMIFIE MG
8/10 RAMIFIE DKL
10/12 RAMIFIE DKL
200-250 C20
6/ 8 RAMIFIE MG
8/10 RAMIFIE DKL
6/ 8 RAMIFIE MG
8/10 RAMIFIE DKL
12/14 RAMIFIE C
175-200 MOT
200-250 MOT
250-300 C20
6/ 8 RAMIFIE MG
8/10 RAMIFIE DKL
10/12 RAMIFIE RN
6/ 8 RAMIFIE RN
8/10 RAMIFIE RN
175-200 RN
200-250 RN
10/12 RAMIFIE DKL
6/ 8 RAMIFIE MG
8/10 RAMIFIE DKL
175-200 RN
200-250 RN
175-200 RN
200-250 RN
200-250 €20
250-300 C18
175-200 RN
200-250 RN
175-200 RN
200-250 RN
175-200 RN
200-250 RN
175-200 RN
200-250 RN

139
30,7
38,1
24,6
26,8
28,2
33,2
92,9
62,7
199,8
76,7
115,3
184,7
88
114,3
1385
161,6
174,4
146,7
104
137,4
144,4
167,5
519,8
62
74,3
155,9
119
173,3
203,2
1385
160,5
44,1
57,6
167,5
104
115,5
26,8
30,7
29,5
33,2
155,9
112
39,4
46,6
39,4
46,6
28,2
30,7
29,5
32

10 et +
20,5
25,4
16,4
17,9
18,8
22,2
78,8
53,1
181,7

65
104,8
167,9

74,6
104
125,9
146,9
158,6
133,4
94,5
125
131,3
152,3

472,5

52,5
63
141,8
108,2
157,5
184,7
125,9
146
29,4
38,4
152,3
94,5
105
17,9
20,5
19,6
22,2
141,8
101,9
26,3
31,1
26,3
31,1
18,8
20,5
19,6
21,3



